
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně - Fakulta zdravotnických studií
Porodní asistentka
září 2021 – dosud  Bakalářské

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem,
Palachova 35, příspěvková organ
Praktická sestra
září 2017 – červen 2021  SŠ s maturitou

Studentka
Krajská zdravotní a.s., Masarykova Nemocnice, Ústí nad Labem
září 2021 – 2024  3 roky a 4 měsíce 

V rámci studia na vysoké škole jsem absolvovala praxi na těchto odděleních: porodnická gynekologická

ambulance, gynekologie, gynekologie JIP, šestinedělí, novorozenci, porodní sál, rizikové těhotenství,

novorozenci JIP. V době covidu jsem vypomáhala na Covidové jednotce v Masarykově nemocnici.

Praktická sestra
Krajská zdravotní a.s., Masarykova Nemocnice, Ústí nad Labem
leden 2023 – prosinec 2023  1 rok 

Neonatologická klinika - Stanice intenzivní a resuscit. péče Náplň práce: Ambulantní sestra, péče o

nedonošená miminka a o stabilní donošené děti, které skončily na JIRP. Jednoduché zdravotní úkony

(např. příprava stravy pro nedonošená miminka, krmení, cévkování, klyzma, odběry krve, odběry

biologického materiálu, příprava pomůcek, příprava sterilního stolu, odsávání, hygienická péče, příprava

léků pod dozorem, aplikace léků pod dozorem, koupel novorozence a celková péče o novorozence, který je

stabilní., pomocná ruka pro ostatní sestry).

Praktická sestra
Krajská zdravotní a.s., Masarykova Nemocnice, Ústí nad Labem
říjen 2021 – prosinec 2022  1 rok a 3 měsíce 

Gynekologicko-porodnická klinika - stanice šestinedělí Náplň práce: (péče o ženu po porodu, základní

úkony, odběry krve, odběry biologického materiálu, asistence lékaři).

 602******  ver***@***.cz
 Rok narození 2001

Veronika W.

ID: 1267026

Vzdělání

Praxe



němčina  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 začátečník 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS začátečník

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník

Holistická péče o porodnické jizvy - Anna Kohutová (porodní asistentka)
Péče o porodnické jizvy
září 2023

Péče o ženu v těhotenství a při porodu z pohledu fyzioterapie - Mgr. Kopáčová Lucie,
Dis
Workshop, veden fyzioterapeutkou - péče o ženu v těhotenství a při porodu
září 2023

Rebozo opečování - Anna Kohutová (porodní asistentka)
Práce s rebozo šátkem, masáže
září 2023

Funkční cvičení v těhotenství - Anna Kohutová (porodní asistentka)
Cvičení v těhotenství, lektorka cvičení pro těhotné
září 2023

Ženská bylinná napářka - Mgr. Monika Valová
Přednáška o ženské bylinné napářce a její používání
září 2023

Rebozo a zavinování bříška v praxi porodní asistentky
Práce s rebozo šátkem v těhotenství
leden 2023

Akutní a méně obvyklé situace při porodu a jejich řešení - Mgr. Kristina Zemánková
Řešení akutních a méně obvyklých situací, které mohou nastat při porodu
říjen 2022

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
jemnost, zručnost, komunikace s lidmi, ochota se dále vzdělávat a posouvat se dál,
cílevědomost, pracovitost, pokora, samostatnost, učení se novým věcem

cestování, studium, vzdělávací kurzy

Kde hledám práci
Ústí nad Labem + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Porodní asistentka
Zdravotní sestra

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Ústí nad Labem

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/studentka-prakticka-sestra-zivotopis-1267026

	Veronika W.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


